
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

№ 868 от 23 декабря 2024 г.                                            р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

на территории Екатериновского 

муниципального района 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

 от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования 

Саратовской области от 30.08.2024 года № 1263 «Об организации подготовки и 

проведения всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской 

области в 2024/2025 учебном году», приказом управления образования 

администрации Екатериновского муниципального района от №566 от 

13.09.2024 г. «Об организации подготовки и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Екатериновского 

муниципального района в 2024/2025 учебном году», в установленные сроки был 

проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли 

участие 198 обучающихся. По итогам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году определено 19 победителей 

и 66 призера. В соответствии с изложенным,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году: 

- Кашкалда Игорь Сергеевич, 8 класс (английский язык) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Дуванова Александра Сергеевна, 8 класс (Биология) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Дворцова Надежда Александровна, 11 класс (история) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Абрамова Алиса Александровна, 7 класс (литература) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 



- Оруджева Эльвира Раминовна, 8 класс (литература) – МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Кашкалда Игорь Сергеевич, 8 класс (литература) – МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 9 класс (литература) – МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка; 

- Жалнов Иван Николаевич, 10 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Беляева Ольга Ивановна, 11 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ с.Бакуры; 

- Хвалова Лилия Александровна, 11 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ с.Бакуры; 

- Забродина Анна Алексеевна, 11 класс (обществознание) – МОУ СОШ №2 

р.п.Екатериновка; 

- Абрамова Алиса Александровна, 7 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Долгова Владислава Александровна, 7 класс (физическая культура) – МОУ 

СОШ п.Прудовой; 

- Кузина Алёна Михайловна, 7 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Ласточкина Анастасия Николаевна, 11 класс (физическая культура) – МОУ 

СОШ п.Прудовой; 

- Грезин Иван Николаевич, 11 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Чапаев Артём Юрьевич, 10 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

с.Кипцы; 

- Шерстнёв Дмитрий Максимович, 10 класс (физическая культура) - МБОУ 

СОШ №1 р.п.Екатериновка; 

- Мартынов Вадим Валерьевич, 10 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п.Екатериновка; 

 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году: 

- Абрамова Алиса Александровна, 7 класс (биология) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Жарков Матвей Валерьевич, 8 класс (биология) – МОУ СОШ с.Кипцы; 



- Фролов Владислав Андреевич, 8 класс (биология) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка; 

- Селиверстов Данила Сергеевич, 8 класс (биология) – МОУ СОШ 

п.Индустриальный; 

- Кунцевич Евгения Алексеевна, 8 класс (биология) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Оруджева Эльвира Раминовна, 8 класс (биология) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Рекаев Семен Алексеевич, 8 класс (биология) – МОУ СОШ с. Ивановка; 

- Именалиев Владимир Александрович, 8 класс (биология) – МОУ СОШ 

п.Юбилейный; 

- Чапаева Варвара Александровна, 8 класс (биология) – МОУ СОШ 

п.Индустриальный; 

 - Кальдяева Варвара Дмитриевна, 8 класс (биология) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Грезин Иван Сергеевич, 9 класс (биология) – МОУ СОШ п.Прудовой; 

- Шмагина Алиса Александровна, 9 класс (биология) – МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка ; 

- Тунжиханов Дели Зелимханович, 9 класс (биология) – МОУ СОШ с.Крутояр; 

- Селиверстов Сергей Сергеевич, 11 класс (биология) - МОУ СОШ 

п.Индустриальный; 

- Абрамов Артем Александрович, 11 класс (биология) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Сударикова Ксения Сергеевна, 10 класс (история) – МОУ СОШ 

с.Андреевка; 

- Долгова Владислава Александровна, 7 класс (литература) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Тульская Валерия Александровна, 9 класс (литература) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка; 

- Хаустова Ксения Алексеевна, 10 класс (литература) - МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка; 

- Мешалкина Елена Вячеславовна, 7 класс (математика) – МОУ СОШ 

с.Вязовка; 



- Селиверстов Данила Сергеевич, 8 класс (математика) – МОУ СОШ 

п.Индустриальный; 

- Мишина Анастасия Николаевна, 8 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Дуванова Александра Сергеевна, 8 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Кулигин Алексей Дмитриевич, 8 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ п.Прудовой; 

- Грезин Иван Сергеевич,  9 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ п.Прудовой; 

- Бусыгин Игорь Алексеевич, 9 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Лопухова София Романовна, 9 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Аринушкин Артем Дмитриевич, 9 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Шашлова Елизавета Анатольевна, 10 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ с.Альшанка; 

- Демин Никита Олегович, 10 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ с.Альшанка; 

- Субботина Елена Юрьевна, 10 класс (ОБЗР) - МОУ СОШ с.Альшанка; 

- Сазонов Михаил Сергеевич, 10 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Устинина Анастасия , 10 класс (ОБЗР) – МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Михеева Анастасия Павловна, 10 класс (ОБЗР) – МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Абрамова Алиса Александровна, 7 класс (обществознание) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Медведев Савелий Александрович, 7 класс (обществознание) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Ускова Софья Васильевна, 7 класс (обществознание) – МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Оруджева Эльвира Раминовна, 8 класс (обществознание) – МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Рекаев Семён Алексеевич, 8 класс (обществознание) – МОУ СОШ с.Ивановка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 9 класс (обществознание) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 



 

- Ломовцев Тимур Русланович, 10 класс (обществознание) - МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Никанорова Татьяна Сергеевна, 10 класс (обществознание) – МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Поляков Леонид Сергеевич, 9 класс (право) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Абрамова Алиса Александровна, 7 класс (физика) – МОУ СОШ п.Прудовой; 

- Есоян   Милена Зограбовна, 8 класс (физика) - МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Именалиев  Владимир   Александрович, 8 класс (физика) – МОУ СОШ 

п.Юбилейный; 

- Жарков Матвей Валерьевич, 8 класс (экология) – МОУ СОШ с.Кипцы; 

- Кальдяева Варвара Дмитриевна, 8 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Тарасова Софья Максимовна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Халикова Милана Ринатовна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Чудакова Эвелина Александровна, 7 класс (физическая культура) - МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Маглёна Валерия Витальевна, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Васильева Надежда Константиновна, 8 класс (физическая культура) – МОУ 

СОШ п.Прудовой; 

- Цуркан Кирилл Александрович, 8 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

с.Вязовка; 

- Белавин Вячеслав Александрович, 7 класс (физическая культура) – МОУ 

СОШ с.Кипцы; 

- Мурылёв Данил Александрович, 8 класс (физическая культура) -  МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Гурова Ксения Алексеевна, 11 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 



- Коробков Данила Романович, 10 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Юбилейный; 

- Абрамов Артём Александрович, 11 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

п.Прудовой; 

- Лебедев Даниил Юрьевич, 10 класс (физическая культура) – МОУ СОШ 

с.Кипцы; 

- Тарасов Назар Максимович, 10 класс (физическая культура) – МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Козин Максим Юрьевич, 11 класс (физическая культура) – МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка; 

- Моторин Владислав Алексеевич, 11 класс (физическая культура) – МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка; 

- Новиков Никита Сергеевич, 11 класс (физическая культура) – МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Кунцевич Евгения Алексеевна, 8 класс (МХК) -  МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка 

- Поляков Леонид Сергеевич, 9 класс (МХК)- МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка 

 

3. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году: 

 

Предмет: Обществознание 

 

7 класс: Марченко Полина Ивановна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Марченко 

Софья Ивановна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Ильина Даяна Александровна (МОУ 

СОШ п. Юбилейный), Пойлова Ольга Денисовна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Долгова Владислава Александровна (МОУ СОШ п.Прудовой), Тарасова Софья Максимовна 

(МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Ефремова Вероника Олеговна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка), Якунина Алёна Григорьевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), Родякина 

Олеся Александровна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Аджинян Ирина Павловна 

(МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Тарасов Артём Сергеевич (МОУ СОШ п.Прудовой), 

Марусина Юлия Сергеевна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Григорян Евангелина 

(МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Пятаева Виктория Михайловна (МОУ СОШ Бакуры), 

Ерова София Николаевна (МОУ СОШ п. Юбилейный) 

8 класс: Мешкова Василиса Дмитриевна (МОУ СОШ с.Ивановка), Максимов Максим 

Евгеньевич (МОУ СОШ п. Юбилейный), Вечь Варвара Александровна (МОУ СОШ 

с.Новоселовка), Рыжаков Кирилл Александрович (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 



Кашкалда Игорь Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Масленников Евгений 

Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Именалиев Владимир Александрович (МОУ 

СОШ п. Юбилейный) 

9 класс: Саенко Никита Анатольевич (МОУ СОШ с.Андреевка), Мамедова Дарья 

Романовна (МОУ СОШ с.Андреевка), Шмагина Алиса Александровна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка), Сукманова Валерия Алексеевна (МОУ СОШ с.Крутояр), Андреева 

Анастасия Игоревна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Матюшин Илья Романович 

(МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Дрякина Виктория Анатольевна (МОУ СОШ 

п.Индустриальный), Лобачёва Ксения Геннадьевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), 

Вершинина Ульяна Сергеевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), Бритова Анастасия 

Дмитриевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), Сазонова Алина Алексеевна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка), Андрюкова Анастасия Антоновна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Старостина Анастасия Сергеевна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Жукова Варвара 

Михайловна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Тусеева Виолетта Алексеевна (МОУ СОШ 

п.Индустриальный), Блохина Валерия Ивановна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Павлова Юлия Алексеевна (МОУ СОШ с.Колено), Мирча Даниил Григорьевич (МОУ СОШ 

с.Крутояр), Тульская Валерия Александровна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Ладонкина Анна Сергеевна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка) 

10 класс: Устинина Анастасия Константиновна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Сазонов Михаил Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Богданов Никита 

Витальевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Шабанов Никита Вадимович (МБОУ СОШ 

№1 р.п.Екатериновка), Фёдоров Иван Алексеевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Спасов Сергей Евгеньевич (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Сударикова Ксения 

Сергеевна (МОУ СОШ с.Андреевка), Кардаполова Ольга Андреевна (МОУ СОШ с.Бакуры), 

Земскова Алина Сергеевна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Хаустова Ксения 

Алексеевна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Грязнова Ольга Александровна (МБОУ 

СОШ №1 р.п.Екатериновка), Вралушкина Олеся Сергеевна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка), Кашеваров Артём Владимирович (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), 

Тарасов Назар Максимович (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Босин Кирилл Витальевич 

(МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка) 

11 класс: Илюшин Дмитрий Иванович (МОУ СОШ п.Прудовой), Беляева Анна 

Александровна (МОУ СОШ с.Крутояр), Абрамов Артём Александрович (МОУ СОШ 

п.Прудовой), Ласточкина Анастасия Николаевна (МОУ СОШ п.Прудовой), Иванова Регина 

Романовна (МОУ СОШ с.Крутояр), Румянцева Полина Ивановна (МОУ СОШ с.Крутояр), 

Семьянова Виктория Денисовна (МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка), Степанова Ольга 

Алексеевна (МОУ СОШ №2 р.п.Екатериновка), Якунин Дмитрий Алексеевич (МБОУ СОШ 

№1 р.п.Екатериновка), Дворцова Надежда Александровна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка), Жуклова Алина Владимировна (МОУ СОШ с.Альшанка), Жабовская 

Виолетта Петровна (МОУ СОШ с.Альшанка), Дородных Ульяна Собировна (МОУ СОШ 

с.Бакуры), Мирзабекян Вероника Руслановна (МОУ СОШ с.Альшанка), Хвалоа Лилия 

Александровна (МОУ СОШ с.Бакуры) 

Предмет : Английский язык 

7 класс: Чушкин Денис Игоревич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Родякина Олеся 

Александровна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 



общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Тарасова Софья Максимовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Аджинян Ирина Павловна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

8 класс: Корниенко Илья Романович (Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района Саратовской 

области), Тимохина Анастасия Максимовна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района 

Саратовской области), Масленников Евгений Сергеевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Жарков Матвей Валерьевич (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района 

Саратовской области), Чувилин Влад Денисович (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района 

Саратовской области), Белов Андрей Алексеевич (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области), Соловьев Сергей Сергеевич (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. 

Екатериновка Екатериновского района Саратовской области), Рыжаков Кирилл 

Александрович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Лысов Артем Александрович 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

№2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской области), Приходько Софья 

Сергеевна (Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная 

школа с.Кипцы Екатериновского района Саратовской области), Боева Татьяна Романовна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

№2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской области), Фролов Владислав 

Андреевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Оруджева Эльвира Раминовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

9 класс:  

Васьков Кирилл Алексеевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя 

общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района Саратовской области), 

Баранов Дмитрий Владимирович (Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района Саратовской 

области), Пыркина Елена Александровна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Беспалова 

Анастасия Сергеевна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Ладонкина Анна Сергеевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Жукова Варвара Михайловна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 



10 класс: Лидячин Дмитрий Алексеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

11 класс: Евсеева Полина Станиславовна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Альшанка Екатериновского района 

Саратовской области), Чебатуркина Яна Ивановна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области) 

Предмет: Астрономия 

7 класс: Чернов Данила Сергеевич (Филиал МОУ СОШ с. Бакуры в с. Комаровка) 

9 класс: Поляков Леонид Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Фомин Никита 

Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Матюшин Илья Романович (МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка), Аринушкин Артём Дмитриевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

Предмет: Биология 

7 класс: Долгова Владислава Александровна (МОУ СОШ п.Прудовой), Ёрова София 

Николаевна (МОУ СОШ п.Юбилейный), Косолапова Анастасия Михайловна (МОУ СОШ 

с.Новоселовка), 

8 класс:  Мешкова Василиса Дмитриевна (МОУ СОШ с.Ивановка), Суетина Варвара 

Дмитриевна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Еров Иван Васильевич (МОУ СОШ 

п.Юбилейный), Касёнков Глеб Викторович (МБОУ СОШ 1р.п.Екатериновка), Халяпин Илья 

Андреевич (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Кашкалда Игорь Сергеевич (МБОУ СОШ 1 

р.п.Екатериновка), Масленников Евгений Сергеевич (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), 

Бурмистрова Анастасия Сергеевна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Воронкова Юлия 

Романовна (МОУ СОШ п.Индустриальный) 

9 класс: Кадымикова Самира Жолдбаевна (Филиал МБОУ СОШ р.п.Екатериновка в 

с.Галахово), Паровая Валерия Андреевна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Старостина 

Анастасия Сергеевна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Жукова Варвара Михайловна 

(МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Блохина Валерия Ивановна (МБОУ СОШ 1 

р.п.Екатериновка), Глухова Анна Евгеньевна (МОУ СОШ с.Крутояр), Поляков Леонид 

Сергеевич (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка) 

10 класс: Кириллова Яна Алексеевна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Абдулаева 

Петимат Шемиловна (МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Кашеваров Артем Владимирович 

(МБОУ СОШ 1 р.п.Екатериновка), Тарасов Назар Максимович (МБОУ СОШ 1 

р.п.Екатериновка) 

Предмет: География 

7 класс: Муромцева Дарья Ивановна (Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа с.Крутояр Екатериновского района Саратовской 

области), Абыдённова Ангелина Алексеевна (Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа  имени Героя 

Советского Союза Филькова В.П. с.Сластуха), Аджинян Ирина Павловна (Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 

р.п. Екатериновка), Клейменов Матвей Алексеевич (Муниципальное бюджетное 



общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Чушкин Денис Игоревич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Ефремова 

Вероника Олеговна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Григорян Евангелина 

Владимировна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Никонорова Варвара Валентиновна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Струганова Алина Александровна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

с.Альшанка Екатериновского района Саратовской области), Тарасова Софья Максимовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Кузина Алена Михайловна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа 

пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области) 

8 класс: Вечь Варвара Александровна (Муниципальное-общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. НовосёловкаЕкатериновского района Саратовской 

области), Иванов Олег Иванович (Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя 

общеобразовательная школа с.Крутояр Екатериновского района Саратовской области), 

Жарков Матвей Валерьевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя 

общеобразовательная школа с.Кипцы Екатериновского района Саратовской области), Борзов 

Ярослав Сергеевич (Филиал  муниципального общеобразовательного учреждения  - средней 

общеобразовательной школы  с. Бакуры имени Героя Советского Союза   Образцова Ивана 

Васильевича Екатериновского района Саратовской области в с.Воронцовка Екатериновского 

района Саратовской области), Тимохина Анастасия Максимовна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы 

Екатериновского района Саратовской области), Чувилин Влад Денисович (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы 

Екатериновского района Саратовской области), Баринов Кирилл Дмитриевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Семенов Никита Ярославович 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Елистратова Кристина Алексеевна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

№2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской области), Суетина Варвара 

Дмитриевна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Оруджева Эльвира Раминовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

9 класс: Литвинов Алексей Андреевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение 

– средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района 

Саратовской области), Юсупова Хава Дуквахаевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Крутояр Екатериновского района 

Саратовской области), Глухова Анна Евгеньевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Крутояр Екатериновского района 

Саратовской области), Тунжиханов Дели Зелимханович (Муниципальное 



общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Крутояр 

Екатериновского района Саратовской области), Ибилиев Абдул-Рахман Магомедович 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

имени Полного Кавалера ордена Славы Беспалова Е.П. с.АндреевкаЕкатериновского района 

Саратовской области), Мамедова Дарья Романовна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа имени Полного Кавалера ордена Славы 

Беспалова Е.П. с.Андреевка Екатериновского района Саратовской области), Поляков Леонид 

Сергеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Шмагина Алиса Александровна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Самохина Анастасия Викторовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Жукова Варвара Михайловна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Блохина Валерия Ивановна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Гусенков Егор Сергеевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Аринушкин Артем Дмитриевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Матюшин Илья Романович 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Исаев Никита Сегевич (Филиал  

муниципального общеобразовательного учреждения  - средней общеобразовательной школы 

с. Бакуры имени Героя Советского Союза   Образцова Ивана Васильевича Екатериновского 

района Саратовской области в с.Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области), 

Грезин Иван Сергеевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области), 

Ковалева  Анастасия Романовна (Муниципальное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с.Альшанка Екатериновского района Саратовской 

области) 

10 класс: Наянов Кирилл Александрович (Филиал  муниципального общеобразовательного 

учреждения  - средней общеобразовательной школы с. Бакуры имени Героя Советского 

Союза   Образцова Ивана Васильевича Екатериновского района Саратовской области в 

с.Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области ) 

11 класс: Федулеев  Алексей Алексеевич (Филиал  муниципального общеобразовательного 

учреждения  - средней общеобразовательной школы с. Бакуры имени Героя Советского 

Союза   Образцова Ивана Васильевича Екатериновского района Саратовской области в 

с.Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области ), Абрамов Артем 

Александрович (Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области) 

Предмет: Информатика 

7 класс: Марченко Полина Ивановна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Марченко 

Софья Ивановна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Бабкин Егор Сергеевич 



(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Митяков Антон Сергеевич 

(Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза Филькова В.П. с.Сластуха), 

Королева Ангелина Денисовна (Муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение - средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза 

Филькова В.П. с.Сластуха) 

8 класс: Новичков Артем Дмитриевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Мешалкин 

Максим Евгеньевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Курбатов Андрей Николаевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Халяпин Илья Андреевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Баринов Кирилл Дмитриевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Фролов Владислав Андреевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Селиверстов Данила Сергеевич 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа 

п.Индустриальный Екатериновского района Саратовской области) 

Предмет: МХК (Искусство) 

7 класс: Григорян Евангелина Владимировна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Тарасова Софья Максимовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Родякина Олеся Александровна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Долгова Владислава Алекандровна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района 

Саратовской области), Абрамова Алиса Александровна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой 

Екатериновского района Саратовской области), Пятаева Виктория Михайловна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с.БакурыЕкатериновского 

района Саратовской области) 

8 класс: Любименко Маргарита Максимовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Маненко Алла Алексеевна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Есоян Милена 

Заграбовна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Зеликова Елизавета Сергеевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Филина Анастасия Сергеевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Фролова Полина Андреевна 



(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Григорян Элена Арменовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Шишков Валерий Александрович 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Чувилин Влад Денисович (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы 

Екатериновского района Саратовской области), Приходько Софья Сергеевна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Кипцы 

Екатериновского района Саратовской области), Тимохина Анастасия Максимовна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа 

с.Кипцы Екатериновского района Саратовской области), Мишина Анастасия Николаевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Чала Екатерина Александровна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

9 класс: Сазонова Алина Алексеевна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Шмагина Алиса 

Александровна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Нестеров Максим Сергеевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Жукова Варвара Михайловна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Ладонкина Анна Сергеевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Бусыгин Игорь Алексеевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

10 класс: Багакашвили Сумайя Хизировна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Шабанов Никита 

Вадимович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Лапшина Виктория Александровна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Устинина Анастасия Константиновна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

11 класс: Новиков Никита Сергеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Моторин 

Владислав Алексеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Касьянов Алексей Романович 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Козин Максим Юрьевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

Предмет: История 



7 класс: Тарасова Софья Максимовна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Мешалкина 

Елена Вячеславовна (МОУ СОШ с.Вязовка), Трушин Данил Антонович (МОУ СОШ 

с.Кипцы), Чушкин Денис Игоревич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Ефремова 

Вероника Олеговна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

8 класс: Рекаев Семён Алексеевич (МОУ СОШ с.Ивановка), Жарков Матвей Валерьевич 

(МОУ СОШ с.Кипцы), Калядина Анна Александровна (МОУ СОШ с.Кипцы), Корниенко 

Илья Романович (МОУ СОШ с.Кипцы), Тимохина Анастасия Максимовна (МОУ СОШ 

с.Кипцы), Чувилин Влад Денисович (МОУ СОШ с.Кипцы), Кашкалда Игорь Сергеевич 

(МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Оруджева Эльвира Раминовна (МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка) 

9 класс: Садовничая Юлия Олеговна (МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка), Сукманова 

Валерия Алексеевна (МОУ СОШ с.Крутояр), Юсупова Хава Дуквахаевна (МОУ СОШ 

с.Крутояр), Поляков Леонид Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

11 класс: Румянцева Полина Ивановна (МОУ СОШ с.Крутояр), Меркулова Анастасия 

Сергеевна (МОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка) 

Предмет: Литература 

7 класс: Ефремова Вероника Олеговна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Морозов Роман 

Васильевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Григорян Евангелина Владимировна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Леднова Диана Сергеевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Панькин Ярослав Николаевич 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Муромцева Дарья ивановна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа 

с.Крутояр Екатериновского района Саратовской области) 

8 класс: Рыжаков Кирилл Александрович (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Маненко Алла Алексеевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Чала Екатерина Александровна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка),  Хабибулина Сафина Рамильевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Суетина Варвара Дмитриевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Любименко Маргарита Максимовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Мурнаева Александра Арнольдовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Кирин Кирилл Алексеевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 



Екатериновка), Новичков Артем Дмитриевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Фролов Владислав Андреевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Касенков Глеб Викторович (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Кулигин Алексей Дмитриевич (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района 

Саратовской области), Осокова Евгения Дмитриевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области), Дзядевич Егор Вячеславович (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. 

Екатериновка Екатериновского района Саратовской области), Елистратова Кристина 

Алексеевна (Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской 

области), Белов Андрей Алексеевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района 

Саратовской области) 

10 класс: Минаева Ксения Александровна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

11 класс: Чебатуркина Яна Ивановна (Муниципальное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района 

Саратовской области), Забродина Анна Алексеевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области), Разумовский Максим Владимирович (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа п.Индустриальный 

Екатериновского района Саратовской области), Беляева Ольга Ивановна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с.БакурыЕкатериновского района 

Саратовской области), Муслимова Сабрина Ринатовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка) 

Предмет: Математика 

7 класс: Струганова Алина Александровна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Альшанка Екатериновского района 

Саратовской области), Долгова Владислава Александровна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой 

Екатериновского района Саратовской области), Сафронов Егор Сергеевич (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой 

Екатериновского района Саратовской области), Абрамова Алиса Александровна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа 

пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области), Тарасов Артём Сергеевия 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа 

пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области), Ускова Софья Васильевна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 



общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Севостьянова Есения Андреевна 

(Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения — средней 

общеобразовательной школа №1 р.п. Екатериновка в с.Галахово) 

8 класс: Суетина Варвара Дмитриевна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Андрюков 

Александр Антонович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Маглена Валерия Эдуардовна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа 

пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области), Мешалкин Максим 

Евгеньевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Есоян Милена Зограбовна 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

9 класс: Кадымикова Самира Жолдбаевна (Филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения — средней общеобразовательной школа №1 р.п. 

Екатериновка в с.Галахово), Шадрина  Полина Сергеевна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой 

Екатериновского района Саратовской области) 

10 класс: Наянов Кирилл Александрович (Филиал  муниципального общеобразовательного 

учреждения  - средней общеобразовательной школы с. Бакуры имени Героя Советского 

Союза   Образцова Ивана Васильевича Екатериновского района Саратовской области в 

с.Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области) 

11 класс: Шихахмедова Вероника Давудовна (Филиал  муниципального 

общеобразовательного учреждения  - средней общеобразовательной школы с. Бакуры имени 

Героя Советского Союза   Образцова Ивана Васильевича Екатериновского района 

Саратовской области в с.Бутурлинка Екатериновского района Саратовской области), 

Абрамов Артём Александрович (Муниципальное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской 

области) 

Предмет: немецкий язык 

7 класс: Родин Игорь Викторович (филиал МОУ СОШ с.Бакуры в с.Воронцовка), 

Мешалкина Елена Вячеславовна (Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя 

общеобразовательная школа с.Вязовка Екатериновского района Саратовской области), 

Виниченко владислав Денисович (Муниципальное общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа п.Индустриальный Екатериновского района 

Саратовской области) 

8 класс: Именалиев Владимир Александрович (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение- средняя общеобразовательная школа п.Юбилейный Екатериновского района 

Саратовской области), Мешкова Василиса Дмитриевна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Ивановка 

Екатериновского района Саратовской области) 

Предмет: ОБЗР 

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956394&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956394&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000013470772&tab=stats


7 класс: Маркер Дарья Александровна (Муниципальное общеобразовательное учреждение 

– средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района 

Саратовской области) 

8 класс: Афонин Николай Алексеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Королев Данила 

Александрович (Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской 

области), Бурмистрова Анастасия Сергеевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Хабибулина Сафина Рамильевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Артемьева Ксения Владиславовна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Образцова Ивана Васильевича с.Бакуры Екатериновского района Саратовской области), 

Алайцев Михаил Андреевич (Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича 

с.Бакуры Екатериновского района Саратовской области), Иванцова Полина Дмитриевна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Образцова Ивана Васильевича с.БакурыЕкатериновского 

района Саратовской области), Мешалкин Максим Евгеньевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Буйволов Артем Сергеевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка) 

9 класс: Ревина Ксения Вячеславовна (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Фролов Артем 

Иванович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Мусаев Мохьмадсалахь 

Абдулмумелитович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — 

средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Тульская Валерия 

(Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

11 класс: Лекарева Валерия Максимовна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области) 

Предмет: Право 

9 класс: Жукова Варвара Михайловна (МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка), Блохина 

Валерия Ивановна (МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка), Шмагина Алиса Александровна 

(МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка), Шадрина Полина Михайловна (МОУ СОШ п. 

Прудовой), Абрамова Алиса Александровна ( 7 класс МОУ СОШ п. Прудовой) 

11 класс: Ласточкина Анастасия Николаевна (МОУ СОШ п. Прудовой) 

Предмет: Русский язык 



7 класс: Абрамова алиса Александровна (МОУ СОШ п.Прудовой), Долгова Владислава 

Александровна (МОУ СОШ п.Прудовой), Ускова Софья Васильевна (МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка), Тарасова Софья Максимовна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), 

Севостьянова Есения Андреевна (Фил-л МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка в с.Галахово), 

Григорян Евангелина Владимировна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Марченко Полина 

Ивановна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Бабаева Севда Сарваровна (МБОУ СОШ 

с.Сластуха), Чушкин Денис Игоревич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Брагина Дарья 

Сергеевна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Егорова Юлия Владимировна (МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка), Аджинян Ирина Павловна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), 

Морозов Роман Васильевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Косолапов Глеб Сергеевич 

(МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Ефремова Вероника Олеговна (МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка), Мешалкина Елена Вячеславовна (МОУ СОШ с.Вязовка), Родякина Олеся 

Александровна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Марченко Софья Ивановна (МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка), Струганова Алина Александровна (МОУ СОШ с.Альшанка), 

Чунчурова Амина Даудовна (МБОУ СОШ с.Сластуха), Панькин Ярослав Николаевич 

(МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Бородина Валерия Алексеевна (МОУ СОШ с.Кипцы), 

Харитонова Дарья Васильевна (МОУ СОШ №2 р.п.Екатериновка), Азиков Сергей 

Валерьевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Козин Матвей Юрьевич (МБОУ СОШ №1 

р.п. Екатериновка), Решетникова Алиса Александровна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), 

Белавин Вячеслав Александрович (МОУ СОШ с.Кипцы) 

8 класс: Кулешов Максим Михайлович (Фил-л МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка в 

с.Галахово), Жарков Матвей Валерьевич (МОУ СОШ с.Кипцы), Именалиев Владимир 

Александрович (МОУ СОШ п.Юбилейный), Селиверстов Данила Сергеевич (МОУ СОШ 

п.Индустриальный), Тимохина Дарья Сергеевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), Чигирева 

Вероника Николаевна (МОУ СОШ п.Индустриальный), Белов Андрей Алексеевич (МОУ 

СОШ №2 р.п.Екатериновка), Ведёхина Софья Николаевна (МБОУ СОШ с.Сластуха), Исаев 

Хьамзат Исаевич (МОУ СОШ с.Андреевка), Тимохина Анастасия Максимовна (МОУ СОШ 

с.Кипцы), Карпов Сергей Сергеевич (МОУ СОШ п.Индустриальный), Фролов Владислав 

Андреевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Бурмистрова  Анастасия  Сергеевна (МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка), Мешкова Василиса Дмитриевна (МОУ СОШ с.Ивановка), 

Корниенко Илья Романович (МОУ СОШ с.Кипцы), Воронкова Юлия Романовна (МОУ СОШ 

п.Индустриальный), Есоян   Милена Зограбовна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), 

Масленников Евгений Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Кашкалда Игорь 

Сергеевич (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

9 класс: Павлова Юлия Алексеевна (МОУ СОШ с.Колено), Грезин Иван Сергеевич (МОУ 

СОШ п.Прудовой), Дуванова Валерия Вячеславовна (МОУ СОШ п.Индустриальный), 

Лобачёва Ксения Геннадьевна (МОУ СОШ п.Индустриальный) 

11 класс: Сайханова Амина Ахмедовна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Чебан Дарья 

Алексендровна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

Предмет:Технология 

7 класс: Гаврикова Кристина Николаевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского 

района Саратовской области), Моторина Елизавета Алексеевна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №2 р.п. 

Екатериновка Екатериновского района Саратовской области) 

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012955350&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012955350&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000013470772&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956306&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956229&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000004929155&group=1718281941650114572&student=1000012956229&tab=stats


8 класс: Касенков Глеб Викторович (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка), Боева Татьяна 

Романовна (Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №2 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской 

области) 

10 класс: Федоров Иван Алексеевич (Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Екатериновка) 

Предмет:Физика 

7 класс: Долгова Владислава Александровна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района 

Саратовской области), Севостьянова Есения Андреевна (Филиал муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения — средней общеобразовательной школа №1 

р.п. Екатериновка в с.Галахово), Кузина Алёна Михайловна (Муниципальное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой 

Екатериновского района Саратовской области), Струганова Алина Александровна 

(Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа 

с.Альшанка Екатериновского района Саратовской области) 

8 класс: Маглёна Валерия (Муниципальное общеобразовательное учреждение — средняя 

общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района Саратовской области), 

Ибилиев Умар Магомедович (Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа имени Полного Кавалера ордена Славы Беспалова Е.П. 

с.АндреевкаЕкатериновского района Саратовской области) 

9 класс: Шорникова Виктория Сергеевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение — средняя общеобразовательная школа пос. Прудовой Екатериновского района 

Саратовской области), Иванов Данила Андреевич (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Альшанка Екатериновского района 

Саратовской области) 

Предмет: Химия 

8 класс: Рыжаков Кирилл Александрович (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Фролов Владислав Андреевич (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Оруджева Эльвира Раминовна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка), Панкова Анастасия Евгеньевна (Муниципальное общеобразовательное 

учреждение – средняя общеобразовательная школа с.Альшанка Екатериновского района 

Саратовской области) 

11 класс: Зиновьева Вероника Евгеньевна (Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение — средняя общеобразовательная школа №1 р.п. 

Екатериновка) 

Предмет: Экология 



8 класс: Тимохина Анастасия Максимовна (МОУ СОШ с.Кипцы), Чувилин Владислав 

Денисович (МОУ СОШ с.Кипцы), Оруджева Эльвира Раминовна (МБОУ СОШ №1 

р.п.Екатериновка) 

10 класс: Кириллова Яна Алексеевна (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка), Ломовцев 

Тимур Русланович (МБОУ СОШ №1 р.п. Екатериновка) 

Предмет: Физическая культура 

7 класс: Шевчук Вера Андреевна (МБОУ СОШ №1), Леднова Диана Сергеевна (МБОУ 

СОШ №1), Марусина Юлия Сергеевна (МБОУ СОШ №1), Шабаршинов Наиль Вячеславович 

(МОУ СОШ п.Юбилейный), Жидеев Максим Алексеевич (МОУ СОШ п.Юбилейный), 

Сафронов Егор Сергеевич (МОУ СОШ п.Прудовой) 

8 класс: Чала Екатерина Александровна (МБОУ СОШ №1), Суетина Варвара Дмитриевна 

(МБОУ СОШ №1), Курбатов Андрей Николаевич (МБОУ СОШ №1) 

9 класс: Ласточкин Иван Николаевич (МОУ СОШ п.Прудовой) 

10 класс: Кашеваров Артём Владимирович (МБОУ СОШ №1), Спасов Сергей Евгеньевич 

(МБОУ СОШ №1) 

11 класс: Касьянов Алексей Романович (МБОУ СОШ №1) 

4. Наградить грамотами управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.  

 

5. Направить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 7-11 классов на региональный этап 

Всероссийскойолимпиады школьников, согласно квоте, установленной 

Министерством образования Саратовской области.  

 

6. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийскойолимпиады 

школьников. 

 

7. Рассмотреть на заседаниях предметных методических объединений итоги 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2025г. 

 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                          Н.М. Сизов      
 


